

MyMonii ApS
Hvidovrevej 12, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 23 14 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. Marts, 2018



Louise Ferslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyMonii ApS Hvidovrevej 12 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 23 14 36 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Thor Stein Angelo, Formand Louise Mathiassen Ferslev Jonas Grosen Vogensen Michael Dines Schlünssen
Direktion	Louise Mathiassen Ferslev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord
Advokatforbindelse	Kammeradvokaten, att. Tanja Melskens, Vester Farimagsgade 23, 1606 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Indtil videre har MyMonii været en app til forældre og deres børn, hvor de kan holde overblik over hvor mange penge barnet har sparet op og hvordan.

Længe har MyMonii vidst, at det på et tidspunkt skulle blive til en rigtig betalingsapp, og det er nu blevet en realitet. MyMonii Pay funktionen blev 'soft launchet' i MyMonii appen efteråret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.490 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.617 t.kr. mod -633 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udviser -188 t.kr., og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Der vil blive afholdt generalforsamling som følge heraf, hvor der vil blive redegjort for den økonomiske stiling. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Igennem et partnerskab med giganten Nets, har MyMonii nu gjort det muligt for alle danske familier, at give sine børn en simpel og sikker betalingsløsning, der kan give børn et godt forhold til hvad værdien af penge er.

Med et spændende og lovende produkt, har MyMonii ikke haft problemer med at tiltrække yderligere kapital til videre drift og det giver en masse muligheder for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-1.490.135	-176.759
1 Personaleomkostninger	-575.074	-636.188
Driftsresultat	-2.065.209	-812.947
Finansielle indtægter	0	881
2 Finansielle omkostninger	-3.089	-3.034
Resultat før skat	-2.068.298	-815.100
Skat af årets resultat	451.221	182.393
Årets resultat	-1.617.077	-632.707
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.617.077	-632.707
Disponeret i alt	-1.617.077	-632.707

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	6.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.750	0
Anlægsaktiver i alt	6.750	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.781	750.000
Udsudte skatteaktiver	373.285	182.393
Tilgodehavende vedr. skattekreditordning	183.593	0
Andre tilgodehavender	55.602	24.078
Periodeafgrænsningsposter	3.521	0
Tilgodehavender i alt	716.782	956.471
Likvide beholdninger	1.704.602	1.321.005
Omsætningsaktiver i alt	2.421.384	2.277.476
Aktiver i alt	2.428.134	2.277.476

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	62.500	62.500
4	Overkurs ved emission	1.987.320	1.987.320
5	Overført resultat	-2.249.784	-632.707
	Egenkapital i alt	-199.964	1.417.113
Gældsforpligtelser			
6	Konvertible lån	1.800.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.541	93.621
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.370	103.280
	Anden gæld	619.187	663.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.098	860.363
	Gældsforpligtelser i alt	2.628.098	860.363
	Passiver i alt	2.428.134	2.277.476

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.207	627.914
Andre omkostninger til social sikring	7.763	4.399
Personaleomkostninger i øvrigt	16.104	3.875
	<u>575.074</u>	<u>636.188</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.089	3.034
	<u>3.089</u>	<u>3.034</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	62.500	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	12.500
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
 4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.987.320	0
Årets overkurs ved emission	0	1.987.320
	<u>1.987.320</u>	<u>1.987.320</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-632.707	0
Årets overførte underskud	-1.617.077	-632.707
	<u>-2.249.784</u>	<u>-632.707</u>
 6. Konvertible lån		
Långivere er forpligtet til at konvertere lån til anparter inden 31. december 2021.		
